segenap tenaga dan fikiran telah tercurah. Oleh karena itu, saran dan kritikan yang

membangun sangat diharapkan. Akhirnya dengan mengaharap ridha dan karunia-

Nya, semoga skripsi ini bermanfaat bagi kita semua. Amin Ya Rabbal ‘Alamin.

Banjarmasin, Jumadil Awal 1439 H

Januari 2018 M

Penulis

Jumiaty